



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor D.M.P EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
1	REATOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W - AL TO FATOR POTÊNCIA - USO EXTERNO		60,000	45,5800	45,5000	2.730,00
7	REATOR - PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W/220V - AL TO FATOR DE POTÊNCIA - USO INTERNO		180,000	24,1200	22,5000	4.050,00
8	REATOR P/ LAMPADA VAPOR METALICO 400W 220V - USO INTERNO E AFP		360,000	43,7600	39,9500	14.382,00
25	REATOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250 W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA - USO INTERNO		500,000	33,3100	30,8500	15.425,00
70	REATOR USO EXTERNO PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W/220V ALT O FATOR DE POTENCIA		100,000	28,5800	25,4000	2.540,00
Total Fornecedor						39.127,00

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
37	Fita isolante; Alta fusão; 19mm X 10metros;	DECORLUX	12,000	9,9900	9,9900	119,88
39	BASE DO RELE FOTOCELULA COM SUPORTE	EXATRON	120,000	4,2500	4,1000	492,00
					<b>Total Fornecedor</b>	<b>611,88</b>

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor INBRAX COMERCIO DE REATORES ELETRICO LTDA EPP

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
16	REATOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W/220V - ALTO FAT OR DE POTÊNCIA - USO INTERNO	INBRAX	360,000	49,1000	42,5000	15.300,00

Total Fornecedor 15.300,00

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA ME

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
9	DISJUNTOR BIPOLAR 63A - PADRÃO NORMA DIN	LUKMA	24,000	16,3400	14,8900	357,36
27	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A - "C" - NORMA DIN	LUKMA	600,000	4,4900	4,1900	2.514,00
33	CABO FLEXIVEL ANTICHAMA - ISOLAÇÃO 750V - BITOLA # 2,5MM - C OR BRASILEIRINHO (VERDE / AMARELO)	SHALOM	360,000	0,6700	0,6700	241,20
48	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 1,5MM² - ISOLAÇÃO 750V, COR A ESCOLHEF	SHALOM	1.200,000	0,4700	0,4700	564,00
49	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 2,5 MM² - ISOLAÇÃO 0,6/1,0K V, COR A ESCOLHER	SHALOM	1.200,000	0,9500	0,8300	996,00
50	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 2,5 MM² - ISOLAÇÃO 750V, CO R A ESCOLHER	SHALOM	2.400,000	0,6700	0,6700	1.608,00
51	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 4,0 MM² - ISOLAÇÃO 750V, CO R A ESCOLHER	SHALOM	2.400,000	1,2300	1,1900	2.856,00
52	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 4,0 MM² - ISOLAÇÃO 1.0V, CO R A ESCOLHER	SHALOM	1.200,000	1,2600	1,1900	1.428,00
53	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 6,0 MM² - ISOLAÇÃO 750V, CO R A ESCOLHER	SHALOM	2.400,000	1,7900	1,7900	4.296,00
54	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 6,0 MM² - ISOLAÇÃO 0,6/1,0 KV, COR A ESCOLHER	SHALOM	1.200,000	1,7900	1,7900	2.148,00
55	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 10 MM² - ISOLAÇÃO 0,6/1,0 KV COR A ESCOLHER	SHALOM	1.200,000	4,0100	3,8500	4.620,00
56	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 16 MM² - ISOLAÇÃO 0,6/1,0 K V, COR A ESCOLHER	SHALOM	600,000	5,9300	5,6200	3.372,00
58	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 25 MM² - ISOLAÇÃO 0,6/1,0 K V, COR A ESCOLHER	SHALOM	1.200,000	9,9200	9,1900	11.028,00
59	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 25 MM² - ISOLAÇÃO 750V, COR A ESCOLHEF	SHALOM	240,000	7,5900	7,5900	1.821,60
61	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 35 MM² - ISOLAÇÃO 750V, COR A ESCOLHEF	SHALOM	240,000	10,8200	10,8200	2.596,80
62	CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,50 NA COR MARROM	SHALOM	900,000	0,9700	0,9700	873,00
63	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 10 MM² - ISOLAÇÃO 750V COR A ESCOLHEF	SHALOM	2.400,000	3,2700	3,2700	7.848,00
Total Fornecedor						49.167,96



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

**Pregão** 000019/2019

**Tipo** POR MATERIAL

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de \_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor NS TECNOLOGIA EM ILUMINACAO EIRELI - EPP

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
18	BASE DO RELE FOTOCELULAR SEM SUPORTE	INCOMELE	120,000	4,0000	3,5000	420,00
22	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W - TUBULAR - E40	SAN LIGHT	1.200,000	19,0000	16,9500	20.340,00
36	Fita ISOLANTE; 19mmX20m; 20 METROS;	DECORLUX	600,000	3,0000	3,0000	1.800,00
41	RELE FOTOCECULAR MAGNÉTICO 220V, POTÊNCAI MÍNIMA INDUTIVA DE 1600W, TECNOWAT CONTATOS NF (ACIONA CARGA A NOITE)		1.800,000	14,0000	11,5000	20.700,00
Total Fornecedor						43.260,00

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



## MUNICÍPIO DE BIRIGUI

### Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor R.D.VELANI ELETRICA-EPP

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
11	ELETRODUTO FLEXÍVEL DE PVC PAREDE DE 3 MM - Ø 2"	JJ	240,000	2,4000	2,4000	576,00
12	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO ( SPLIT BOLT ) PARA CABO # 95MM	MCI	120,000	12,3000	12,3000	1.476,00
17	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT) PARA CABO 16MM²	MCI	120,000	2,4000	2,4000	288,00
21	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO - 95 70MM	MCI	120,000	6,0000	5,9500	714,00
24	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO(SPLIT BOLT) P/CABO 50MM²	MCI	120,000	5,7000	5,7000	684,00
26	ELETRODUTO FLEXIVEL LISO PAREDE MINIMA 3 MM DIAM. 1 1/2	JJ	1.200,000	1,6500	1,6500	1.980,00
28	CABEÇOTE Ø1 1/4"	MCI	60,000	2,5500	2,5500	153,00
32	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL # 1" PAREDE MÍNIMA DE 3MM	JJ	1.200,000	0,9000	0,9000	1.080,00
35	LÂMPADA FLUORESCENTE - 65W - 220V - COMPACTA - BOCAL E27	FOX LUX	60,000	54,9000	51,2400	3.074,40
40	CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABO DE 25MM²	MCI	60,000	3,3000	3,3000	198,00
42	CABEÇOTE 1.1/2"	MCI	60,000	2,7000	2,7000	162,00
43	CABEÇOTE 1"	MCI	60,000	2,1000	2,1000	126,00
44	CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABO DE 35MM	MCI	120,000	4,3500	4,3500	522,00
45	CANALETA DE FIXAÇÃO DE DISJUNTOR NORMA DIN	STARK	20,000	5,4000	4,6700	93,40
46	CONECTOR PARA HASTE TERRA TIPO COOPERWELD 5/8"	MCI	240,000	1,3500	1,2600	302,40
57	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 16 MM² - ISOLAÇÃO 750V, COR A ESCOLHEFRN		240,000	5,7000	5,0500	1.212,00
66	PLUG PARA MANGUEIRA DE LED (RABICHO)	XLS	600,000	10,5000	10,5000	6.300,00
68	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO ( SPLIT BOLT ) PARA CABO # 24 0MM	MCI	120,000	26,1000	26,0000	3.120,00
Total Fornecedor						22.061,20



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

**Pregão** 000019/2019

**Tipo** POR MATERIAL

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de \_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_





# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor RIBEIRÃO VERDE IND. E COM. MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
3	DISJUNTOR BIPOLAR 32A - 25KA - NORMA DIN	LUKMA	60,000	16,9000	16,9000	1.014,00
5	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A - NORMA DIN	LUKMA	24,000	63,0000	54,9000	1.317,60
6	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A - NORMA DIN	LUKMA	36,000	63,0000	54,9000	1.976,40
34	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A - NORMA DIN	LUKMA	36,000	26,0000	23,9000	860,40
38	CONTATORA TRIPOLAR 40A BOBINA 220V	LUKMA	24,000	91,0000	91,0000	2.184,00
64	SOQUETE DE LOUÇA OU PORCELANA BOCAL E40	LUMENORTE	120,000	4,2000	4,2000	504,00
65	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 3,6MM	JNG	30.000,000	0,0700	0,0700	2.100,00
67	DISJUNTOR BIPOLAR 80A - NORMA DIN	LUKMA	24,000	39,5000	37,9000	909,60
Total Fornecedor						10.866,00

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor SY LUX COMERCIO DE MATERIASI ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
15	LÂMPADA VAPOR METÁLICO - 250 W - TIPO TUBULAR	WLUX	1.200,000	19,0000	19,0000	22.800,00
69	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR BOCAL E40 100W SELO INMETRO	WLUX	100,000	12,3000	12,3000	1.230,00
					<b>Total Fornecedor</b>	<b>24.030,00</b>

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_



# MUNICÍPIO DE BIRIGUI

## Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000019/2019

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor V.B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Vi. Inicial	Vi. Final	Vi. Total
2	DISJUNTOR BIPOLAR 25A - NORMA DIN	LUKMA	24,000	13,9000	13,9000	333,60
4	DISJUNTOR BIPOLAR 40A - NORMA DIN	LUKMA	60,000	14,9000	14,9000	894,00
10	CONTATORA TRIFÁSICA 80A- BOBINA 220V	LUKMA	36,000	180,0000	134,5000	4.842,00
13	RELE FALTA DE FASE- 220V	LUKMA	18,000	39,5000	39,5000	711,00
14	RELE DE NÍVEL SUPERIOR 220VOLTS	LUKMA	18,000	39,5000	39,5000	711,00
19	Haste terra; tipo cooperwed; 5/8" x 2,40m; com conector	OLIVO	60,000	24,5000	24,5000	1.470,00
20	LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W - TUBULAR - E40	LUKMA	1.200,000	23,7000	19,9500	23.940,00
23	CONECTOR TERMINAL CABO 120MM²	LUKMA	120,000	7,0000	6,4900	778,80
29	CONTATORA TRIPOLAR 21 A BOBINA 220 V	LUKMA	24,000	58,0000	41,0000	984,00
30	CHAVE BÓIA AUTOMATICA	LUKMA	24,000	20,9000	20,0000	480,00
31	LAMPADA VAPOR METÁLICO - 70W - TUBULAR - E27	LUKMA	96,000	21,0000	20,8000	1.996,80
47	SOQUETE DE LOUÇA OU PORCELANA BOCAL E27	CERAMONT	60,000	1,2000	1,0000	60,00
60	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMA BITOLA # 35 MM² - ISOLAÇÃO 0,6/1,0 K V, COR A ESCOLHER	COBRECOM	240,000	11,8000	11,7000	2.808,00
71	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR BOCAL E27 - 100W SELO INMETRO	LUKMA	100,000	16,5000	14,4000	1.440,00
Total Fornecedor						41.449,20

BIRIGUI-SP, \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de \_\_\_\_.

Assinatura do Representante da Empresa

### Dados do Representante da Empresa

Nome \_\_\_\_\_

CPF \_\_\_\_\_

RG \_\_\_\_\_

CARGO \_\_\_\_\_